
   

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЬМА-ДЕМЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

с.Козьма-Демьяновка,Должанский район,Орловская область  ул.Молодежная д.11     Тел.2-13-67 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

26 декабря  2023 года                                                                                № 79 

О внесении изменений в  Административный  регламент  
« Подготовка, утверждение  и  предоставление градостроительного плана 
земельного участка», утвержденный постановлением администрации 
Козьма-Демьяновского сельского поселения  №30 от 06.09.2012 года 

       В соответствии с требованиями действующего законодательства 
администрация Козьма-Демьяновского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменения в  Административный регламент «Подготовка, утверждение и  
предоставление градостроительного плана земельного участка », утвержденный 
постановлением администрации Козьма-Демьяновского сельского поселения  
№30 от 06.09.2012 года  изложив  пункт 2.4 в следующей  редакции: 
 
1.1. « 2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.  
Общий срок предоставления муниципальной услуги по подготовке, утверждению и 
выдаче градостроительного плана земельного участка (в том числе проверка 
представленных документов), либо мотивированного отказа в выдаче 
градостроительного плана земельного участка составляет 14 дней со дня 
поступления заявления.» 
 

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Должанского района. 

 

 

Глава сельского поселения                                            Л.П.Краснобаева 

 

 
  


